

Servicii de intretinere a drumurilor locale in timpul de vara

Lot nr3

DEVIZ LOCAL

Reparatie

Valoarea de deviz 949 286 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | | |
|--------|-----------------------------|---|-------|---------------------------------------|------------------------|------------|--------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
| | | 1. L310 Butuceni-Murovaia-G69 km0.00-3.20 | | | | | |
| 0 | | Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilat | | | | | |
| 1 | RpDA07A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder | m2 | 12 800,000 | 0,284 | 3 641,331 | |
| 2 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 6,400 | 2 794,171 | 17 882,694 | |
| | | Total L310 Butuceni-Murovaia-G69 km0.00-3.20 | | | | | 21 524,025 |
| | | Inclusiv salariu | | | | | 2 538,885 |
| | | 2. L318 Branesti Furceni km0.00-4.00 | | | | | |
| 3 | | Amenajarea acostamentelor | | | | | |
| 4 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm | m2 | 1 000,000 | 30,947 | 30 947,022 | |
| 5 | | Plombarea gropilor sector 0.00km-0.85km | | | | | |
| 6 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2 | 100,000 | 197,458 | 19 745,774 | |
| | | Total L318 Branesti Furceni km0.00-4.00 | | | | | 50 692,796 |
| | | Inclusiv salariu | | | | | 2 340,996 |
| | | 3. L315 Piatra-Jeloboc km0.00-4.00 | | | | | |
| 7 | | Plombarea gropilor | | | | | |
| 8 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2 | 500,000 | 197,458 | 98 728,870 | |
| | | Total L315 Piatra-Jeloboc km0.00-4.00 | | | | | 98 728,870 |
| | | Inclusiv salariu | | | | | 8 331,870 |
| | | 4. L335 G68-Berezlogi- Hijdieni km 0.00-7.50 | | | | | |
| 9 | | Amenajarea acostamentelor | | | | | |
| 10 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm | m2 | 1 000,000 | 36,132 | 36 132,222 | |
| 11 | | Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilat | | | | | |
| 12 | RpDA07A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder | m2 | 22 800,000 | 0,284 | 6 486,121 | |
| 13 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 28,000 | 2 794,183 | 78 237,118 | |
| | | Total L335 G68-Berezlogi- Hijdieni km 0.00-7.50 | | | | | 120 855,461 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|------------|-----------|--------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 11 691,141 |
| | | 5. L317 G44-Bulaiesti-Mirzesti km 0.00-8.20 | | | | |
| 14 | | Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilat | | | | |
| 15 | RpDA07A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder | m2 | 49 200,000 | 0,284 | 13 996,367 |
| 16 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 49,200 | 2 794,186 | 137 473,946 |
| | | Total L317 G44-Bulaiesti-Mirzesti km 0.00-8.20 | | | | 151 470,313 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 17 673,713 |
| | | 6. L314 Drum de acces spre s.Viscauti km 0.00-3.10 | | | | |
| 17 | | Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilat | | | | |
| 18 | RpDA07A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder | m2 | 18 600,000 | 0,284 | 5 291,309 |
| 19 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 18,600 | 2 794,187 | 51 971,876 |
| | | Total L314 Drum de acces spre s.Viscauti km 0.00-3.10 | | | | 57 263,185 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 6 681,525 |
| | | 7. L313 Drum de acces spre s.Bolohani | | | | |
| 20 | | Plombarea gropilor | | | | |
| 21 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2 | 600,000 | 197,458 | 118 474,644 |
| | | Total L313 Drum de acces spre s.Bolohani | | | | 118 474,644 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 9 998,244 |
| | | 8. L319 R43 Drum de acces spre s.Trebujeni km 0.00-2.18 | | | | |
| 22 | | Plombarea gropilor | | | | |
| 23 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2 | 600,000 | 197,458 | 118 474,644 |
| | | Total L319 R43 Drum de acces spre s.Trebujeni km 0.00-2.18 | | | | 118 474,644 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 9 998,244 |
| | | Total | lei | | | 737 483,938 |
| | | Fondul Social si Medical | 22,5 % | | | 15 582,289 |
| | | Cheltuieli Directe | | | | 753 066,227 |
| | | Cheltuieli de Regie | 5 % | | | 36 874,197 |
| | | Total | | | | 789 940,424 |
| | | Beneficiu | 1,5 % | | | 11 849,106 |
| | | Total | | | | 801 789,530 |
| | | TVA | 20 % | | | 147 496,788 |
| | | Total deviz: | | | | 949 286 |
| | | Inclusiv salariu | | | | |

Intocmit
Verificat



Srvicii de intretinere a drumurilor locale in timpul de vara
Lot nr3

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Reparatie

Valoarea de deviz 949 286 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 570,276 | 57,66 | 32 882,114 |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 520,200 | 57,66 | 29 994,732 |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor | h-om | 67,210 | 57,66 | 3 875,328 |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 43,400 | 57,66 | 2 502,444 |
| Total manopera | | | | | | 83 105,542 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|---|----|---------|----------|--------------------|
| 1. | 1212121212121 | apa | m3 | 255,500 | 9,00 | 2 299,500 |
| 2. | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 126,000 | 198,00 | 24 948,000 |
| | | | | 126,000 | 230,00 | 28 980,000 |
| 3. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 562,100 | 230,00 | 129 283,000 |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 117,530 | 230,00 | 27 031,900 |
| 5. | 1422102205518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina | t | 207,000 | 1 300,00 | 269 100,000 |
| 6. | 23203226001101 | Bitum | t | 1,080 | 8 000,00 | 8 640,000 |
| 7. | 4100116202806 | Apa . | m3 | 24,800 | 9,00 | 223,200 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 588 606,720 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|---|------|---------|--------|--------------------|
| 1. | 2912340002517 | Motocompresor | h-ut | 90,000 | 10,00 | 900,000 |
| 2. | 2940420007200 | Freza | h-ut | 54,000 | 500,00 | 27 000,000 |
| 3. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 39,654 | 380,00 | 15 068,520 |
| 4. | 2952220003546 | Autogreder | h-ut | 74,230 | 380,00 | 28 207,400 |
| 5. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 218,708 | 350,00 | 76 547,800 |
| 6. | 2952240004105 | Compactor | h-ut | 22,000 | 350,00 | 7 700,000 |
| 7. | 2952240004127 | Compactor | h-ut | 54,000 | 350,00 | 18 900,000 |
| 8. | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 14,400 | 5,00 | 72,000 |
| 9. | 3410540005603 | Autocisterna | h-ut | 10,940 | 80,00 | 875,200 |
| 10. | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 30,660 | 80,00 | 2 452,800 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 213 268,464 |

| | | |
|--------------------------|--------|-------------|
| Total | lei | 737 483,938 |
| Fondul Social si Medical | 22,5 % | 15 582,289 |
| Cheltuieli Directe | | 753 066,227 |
| Cheltuieli de Regie | 5 % | 36 874,197 |
| Total | | 789 940,424 |
| Beneficiu | 1,5 % | 11 849,106 |
| Total | | 801 789,530 |
| TVA | 20 % | 147 496,788 |

Total deviz:

949 286

Intocmit
Verificat



Obiect Srvicii de intretinere a drumurilor locale Investitor Consiliul raional Orhei
in timpul de vara Lot nr3
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---|-----------------------------|---|-------|--|----------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. L310 Butuceni-Murovaia-G69 km0.00-3.20 | | | | | | |
| 0 | | Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilat | | | | |
| 1 | RpDA07A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder | m2 | | | 0,284 |
| | 9310060019920 | Muncitor | h-om | 0,00065 | 57,66 | 0,037 |
| | 2952220003546 | Autogreder | h-ut | 0,00065 | 380,00 | 0,247 |
| 2 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | | | 2 794,171 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 5,5800 | 57,66 | 321,743 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,1500 | 230,00 | 264,500 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 5,5000 | 230,00 | 1 265,000 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 2,5000 | 9,00 | 22,500 |
| | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 0,3000 | 80,00 | 24,000 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 2,1400 | 350,00 | 749,000 |
| | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 0,3880 | 380,00 | 147,428 |
| 2. L318 Branesti Furceni km0.00-4.00 | | | | | | |
| 3 | | Amenajarea acostamentelor | | | | |
| 4 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm | m2 | | | 30,947 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0117 | 57,66 | 0,675 |
| | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 0,1260 | 198,00 | 24,948 |
| | 4100116202806 | Apa . | m3 | 0,0070 | 9,00 | 0,063 |
| | 2952220003546 | Autogreder | h-ut | 0,00351 | 380,00 | 1,334 |
| | 3410540005603 | Autocisterna | h-ut | 0,00097 | 80,00 | 0,078 |
| | 2952240004105 | Compactor | h-ut | 0,0110 | 350,00 | 3,850 |
| 5 | | Plombarea gropilor sector 0.00km-0.85km | | | | 0,000 |
| 6 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 197,458 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,2890 | 57,66 | 16,664 |
| | 4100116202806 | Apa . | m3 | 0,0060 | 9,00 | 0,054 |
| | 1422102205518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 300,00 | 149,500 |
| | 23203226001101 | Bitum | t | 0,0006 | 8 000,00 | 4,800 |
| | 2940420007200 | Freza | h-ut | 0,0300 | 500,00 | 15,000 |
| | 2912340002517 | Motocompresor | h-ut | 0,0500 | 10,00 | 0,500 |
| | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 5,00 | 0,040 |
| | 2952240004127 | Compactor | h-ut | 0,0300 | 350,00 | 10,500 |
| | 3410540005603 | Autocisterna | h-ut | 0,0050 | 80,00 | 0,400 |
| 3. L315 Piatra-Jeloboc km0.00-4.00 | | | | | | |
| 7 | | Plombarea gropilor | | | | |
| 8 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 197,458 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,2890 | 57,66 | 16,664 |
| | 4100116202806 | Apa . | m3 | 0,0060 | 9,00 | 0,054 |
| | 1422102205518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 300,00 | 149,500 |
| | 23203226001101 | Bitum | t | 0,0006 | 8 000,00 | 4,800 |
| | 2940420007200 | Freza | h-ut | 0,0300 | 500,00 | 15,000 |
| | 2912340002517 | Motocompresor | h-ut | 0,0500 | 10,00 | 0,500 |
| | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 5,00 | 0,040 |
| | 2952240004127 | Compactor | h-ut | 0,0300 | 350,00 | 10,500 |
| | 3410540005603 | Autocisterna | h-ut | 0,0050 | 80,00 | 0,400 |
| 4. L335 G68-Berezlogi- Hijdieni km 0.00-7.50 | | | | | | |
| 9 | | Amenajarea acostamentelor | | | | |
| 10 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm | m2 | | | 36,132 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0317 | 57,66 | 1,828 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|---------|----------|-----------|
| | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 0,1260 | 230,00 | 28,980 |
| | 4100116202806 | Apa . | m3 | 0,0070 | 9,00 | 0,063 |
| | 2952220003546 | Autogreder | h-ut | 0,00351 | 380,00 | 1,334 |
| | 3410540005603 | Autocisterna | h-ut | 0,00097 | 80,00 | 0,078 |
| | 2952240004105 | Compactor | h-ut | 0,0110 | 350,00 | 3,850 |
| 11 | | Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilat | | | | |
| 12 | RpDA07A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder | m2 | | | 0,284 |
| | 9310060019920 | Muncitor | h-om | 0,00065 | 57,66 | 0,037 |
| | 2952220003546 | Autogreder | h-ut | 0,00065 | 380,00 | 0,247 |
| 13 | D189B | Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material | 100m2 | | | 2 794,183 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 5,5800 | 57,66 | 321,743 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,1500 | 230,00 | 264,500 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 5,5000 | 230,00 | 1 265,000 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 2,5000 | 9,00 | 22,500 |
| | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 0,3000 | 80,00 | 24,000 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 2,1400 | 350,00 | 749,000 |
| | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 0,3880 | 380,00 | 147,440 |
| | | 5. L317 G44-Bulaiesti-Mirzesti km 0.00-8.20 | | | | |
| 14 | | Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilat | | | | 0,000 |
| 15 | RpDA07A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder | m2 | | | 0,284 |
| | 9310060019920 | Muncitor | h-om | 0,00065 | 57,66 | 0,037 |
| | 2952220003546 | Autogreder | h-ut | 0,00065 | 380,00 | 0,247 |
| 16 | D189B | Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material | 100m2 | | | 2 794,186 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 5,5800 | 57,66 | 321,743 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,1500 | 230,00 | 264,500 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 5,5000 | 230,00 | 1 265,000 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 2,5000 | 9,00 | 22,500 |
| | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 0,3000 | 80,00 | 24,000 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 2,1400 | 350,00 | 749,000 |
| | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 0,3880 | 380,00 | 147,443 |
| | | 6. L314 Drum de acces spre s.Viscauti km 0.00-3.10 | | | | |
| 17 | | Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilat | | | | |
| 18 | RpDA07A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder | m2 | | | 0,284 |
| | 9310060019920 | Muncitor | h-om | 0,00065 | 57,66 | 0,037 |
| | 2952220003546 | Autogreder | h-ut | 0,00065 | 380,00 | 0,247 |
| 19 | D189B | Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material | 100m2 | | | 2 794,187 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 5,5800 | 57,66 | 321,743 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,1500 | 230,00 | 264,500 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 5,5000 | 230,00 | 1 265,000 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 2,5000 | 9,00 | 22,500 |
| | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 0,3000 | 80,00 | 24,000 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 2,1400 | 350,00 | 749,000 |
| | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 0,3880 | 380,00 | 147,444 |
| | | 7. L313 Drum de acces spre s.Bolohani | | | | |
| 20 | | Plombarea gropilor | | | | |
| 21 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 197,458 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,2890 | 57,66 | 16,664 |
| | 4100116202806 | Apa . | m3 | 0,0060 | 9,00 | 0,054 |
| | 1422102205518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 300,00 | 149,500 |
| | 23203226001101 | Bitum | t | 0,0006 | 8 000,00 | 4,800 |
| | 2940420007200 | Freza | h-ut | 0,0300 | 500,00 | 15,000 |
| | 2912340002517 | Motocompresor | h-ut | 0,0500 | 10,00 | 0,500 |
| | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 5,00 | 0,040 |
| | 2952240004127 | Compactor | h-ut | 0,0300 | 350,00 | 10,500 |
| | 3410540005603 | Autocisterna | h-ut | 0,0050 | 80,00 | 0,400 |
| | | 8. L319 R43 Drum de acces spre s.Trebujeni km 0.00-2.18 | | | | |
| 22 | | Plombarea gropilor | | | | |
| 23 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 197,458 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,2890 | 57,66 | 16,664 |
| | 4100116202806 | Apa . | m3 | 0,0060 | 9,00 | 0,054 |

